
 Prefeitura Municipal de Itararé-SP
CNPJ: 46.634.390/0001-52 

Obra Bancos

MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

SINAPI - 01/2025 - São 
Paulo
SBC - 02/2025 - São 
Paulo
SICRO3 - 10/2024 - São 
Paulo
SETOP - 10/2024 - Minas 

Item Descrição Total Por Etapa 360 DIAS
 1 SERVIÇOS 100,00%

199.965,00
100,00%

199.965,00
 2 LUMINÁRIAS 100,00%

115.978,40
100,00%

115.978,40
 3 CABOS, CONECTORES E OUTROS 100,00%

144.970,20
100,00%

144.970,20
100,0%

460.913,60
100,0%

460.913,60

B.D.I. Encargos Sociais
23,0% Desonerado: embutido nos 

preços unitário dos insumos 
de mão de obra, de acordo 
com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
Fabrício Pimentel Gonçalves

Engenheiro Eletricista

 
  -  -  / SP

 /  


