Obra



Bancos SINAPI - 01/2025 - São B.D.I. 23,0% Paulo

SBC - 02/2025 - São Paulo SICRO3 - 10/2024 - São

Paulo SETOP - 10/2024 - Minas

Cronograma Físico e Financeiro

Fabrício Pimentel Gonçalves Engenheiro Eletricista

Item	Descrição	Total Por Etapa	360 DIAS
1	SERVIÇOS	100,00%	100,00%
		199.965.00	199.965.00
2	LUMINÁRIAS	100,00%	100,00%
		115.978.40	115.978.40
3	CABOS, CONECTORES E OUTROS	100,00%	100,00%
		144.970.20	144.970.20
Porcentagem			100,0%

Custo Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

460.913,60 100,0% 460.913,60 Encargos Sociais Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.